

Auluna Private Label ApS
Cypresvej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 35 82 42 94

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

Christian Lillelund Aachmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Auluna Private Label ApS Cypresvej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 82 42 94
	Stiftet: 7. april 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Bestyrelse	Lars Skjærbæk Mathiassen Palle Kjær Christian Lillelund Aachmann
Direktion	Christian Lillelund Aachmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er engroshandel med tekstiler og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.584 t.kr. mod 4.780 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.028 t.kr. mod 1.425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	8.584.103	4.780.294
1 Personaleomkostninger	-3.324.551	-2.858.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.845	-186.749
Andre driftsomkostninger	-16.000	0
Driftsresultat	5.186.707	1.735.341
Andre finansielle indtægter	70.525	111.012
Øvrige finansielle omkostninger	-85.661	0
Resultat før skat	5.171.571	1.846.353
2 Skat af årets resultat	-1.143.850	-421.405
Årets resultat	4.027.721	1.424.948
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	27.721	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.575.052
Disponeret i alt	4.027.721	1.424.948

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Investeringsaktiver (vin)	79.184	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.072	19.369
Materielle anlægsaktiver i alt	89.256	19.369
Anlægsaktiver i alt	89.256	19.369
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	73.078	477.351
Forudbetalinger for varer	115.011	49.259
Varebeholdninger i alt	188.089	526.610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.294.725	869.529
Udskudte skatteaktiver	34.000	52.000
Andre tilgodehavender	119.963	105.642
Periodeafgrænsningsposter	22.133	39.947
Tilgodehavender i alt	5.470.821	1.067.118
Likvide beholdninger	5.460.598	5.017.822
Omsætningsaktiver i alt	11.119.508	6.611.550
Aktiver i alt	11.208.764	6.630.919

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	300.000	300.000
7 Overført resultat	2.347.192	2.319.471
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	6.647.192	5.619.471
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.723	443.262
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.040.500	0
Selskabsskat	1.017.866	282.650
Anden gæld	276.483	285.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.561.572	1.011.448
Gældsforpligtelser i alt	4.561.572	1.011.448
Passiver i alt	11.208.764	6.630.919
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.040.038	2.658.899
Pensioner	240.681	163.779
Andre omkostninger til social sikring	43.832	35.526
	<u>3.324.551</u>	<u>2.858.204</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.125.850	429.616
Årets regulering af udskudt skat	18.000	34.000
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-42.211
	<u>1.143.850</u>	<u>421.405</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. maj	<u>716.250</u>	<u>716.250</u>
Kostpris 30. april	<u>716.250</u>	<u>716.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-716.250	-584.938
Årets afskrivninger	0	-131.312
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-716.250</u>	<u>-716.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Investeringsaktiver (vin)		
Tilgang i årets løb	<u>79.184</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april	<u>79.184</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>79.184</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	91.485	91.485
Tilgang i årets løb	160.000	0
Afgang i årets løb	<u>-160.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april	<u>91.485</u>	<u>91.485</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-72.116	-54.569
Årets afskrivninger	-41.297	-17.547
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>32.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-81.413</u>	<u>-72.116</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>10.072</u>	<u>19.369</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	2.319.471	3.744.864
Årets overførte overskud eller underskud	27.721	-1.575.052
Valutaterminsforretninger	0	191.870
Skat af valutaterminsforretninger	<u>0</u>	<u>-42.211</u>
	<u>2.347.192</u>	<u>2.319.471</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	3.000.000	600.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på 16.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.295 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst pr. 1. maj 2021. Huslejeforpligtelsen andrager 240 t.kr.

Selskabet har indgået 2 leasingaftaler med en årlig ydelse på 85 t.kr. Leasingforpligtelsen andrager 85 t.kr.